



Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.9.2014  
Čj: 9178/2014  
Sp. zn.: 9178/2014VV/Ad  
Vyřizuje: Ing. Miroslav Adámek  
Telefon: 554 795 111  
Fax: 554 751 610  
E-mail: podatelna@vrbnopp.cz  
Datum: 23.9.2014

pan a paní

793 26 Vrbo pod Pradědem

### Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – sdělení

Vážená paní, vážený pane.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji následující:  
k bodu 1)

- datum provedení kontrolní prohlídky – kontrolní prohlídka byla provedena u p. dne 25.7.2014
- účastníci kontrolní prohlídky – pracovníci MěÚ Vrbo pod Pradědem, pracovnice SPÚ a nájemce
- zda byl vyhotoven zápis z kontrolní prohlídky s podpisy jednotlivých účastníků – ano, byl vyhotoven protokol z kontrolní prohlídky
- závěry kontrolní prohlídky vyvozené OVAŽP ze situace na p.č. 1821 z hlediska stavebního zákona a platného územního plánu města Vrbo pod Pradědem – na základě vyjádření OVAŽP se závěry z kontrolní prohlídky do zápisu nezapisuji

k bodu 2)

Žádost o povolení stavby požádal pan ..... a paní ..... i. U p. .... byla provedena kontrolní prohlídka. Paní ..... byla vyzvána o současném nesouhlasném stanovisku odboru výstavby k žádosti o dodatečné povolení stavby. Odbor výstavby přepokládá provedení kontrolní prohlídky stavby se všemi nájemci (mimo p. .... ,, v průběhu září 2014.

Současné stanovisko OVAŽP je - uvedené stavby nejsou v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací.

Po provedených prohlídkách bude následovat postup dle ust. §129 stavebního zákona.

S pozdravem

**MĚSTO**  
Vrbo pod Pradědem

  
Ing. Miroslav ADÁMEK  
tajemník MěÚ